板坯预加热喷蒸系统改造中标公告

本招标项目板坯预加热喷蒸系统改造于 2023 年 5 月 9 日 09:00 在中禹鑫工

程项目管理有限公司（永安市巴溪大道 1599 号 1 幢 3 楼）举行招标会议，由评

标委员评审并经招标人确认，现将中标结果公示如下：

一、项目概况

项目编号：中禹鑫明招[2023]004 号

项目名称：板坯预加热喷蒸系统改造

招标方式：公开招标

二、中标人及其中标金额

中标人：上海颂智纤维技术有限公司

中标金额：4360000.00（元）

三、评标委员名单：

评标委员：刘杨川、刘明光、陈文伟、张勇、许梅芳

四、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：福建省永安林业(集团)股份有限公司永安人造板厂

联系方式：曾先生 13850806014

2.采购代理机构信息

名 称：中禹鑫工程项目管理有限公司

地 址：永安市巴溪大道 1599 号 1 幢 3 楼

联系方式：李女士 0598-3855755